
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

ДОДАТОК №2 

до правил внутрішнього розпорядку гімназії 
 

 
 

Д 

 
«ПОГОДЖЕНО»                                                                    «ЗАТВЕРДЖЕНО» 
Голова профкому                                                                Директор Миколаївської гімназії №2 
______________ І.В.Царлова                                           __________________В.О.Федоренко 
01.09.2020                                                                             01.09.2020 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Робота вчителів під час канікул та призупинення навчання 
(карантин тощо) 

 
1.Кожен учитель працює за графіком. 
 
2.Кожен учитель складає індивідуальні тижневі плани за графіком (число, зміст роботи, відмітка 
виконання). 
 
3. Кожен учитель за погодженням з зав. кафедрою готує на затвердження директором корекцію 
календарного-тематичного планування. 
 
4.Кожен учитель заповнює належним чином всю необхідну документацію 
- класні журнали 
- журнали індивідуального навчання 
- журнали гуртків і секцій. 
 
5.Кожен учитель працює над проблемною темою. 
 
6.Кожен учитель працює зі здібними учнями та проводить необхідні 
консультації з предмету. 
 
7.Кожен учитель задає домашнє завдання та працює з учнями через сайт гімназії та онлайн-
щоденник. 
 
8. Обов'язкові заходи, які проводять завідуючі кабінетами під час канікул та призупинення навчання 
(карантину тощо). 
 
8.1. Генеральне прибирання 
- чистота вікон та відкосів 
- чистота стін 
- чистота стелі 
- чистота підлоги 
- чистота дверей 

- - чистота дошки 
- - чистота вимикачів 

- чистота шаф та стелажів (зверху та зсередини) 
- чистота столів та стільців. 
 
8. 2. Каталогізація та систематизація засобів навчання 
- відновлення каталогів 
- методичної літератури 
- розробок учнів 
- дидактичних матеріалів  
- наочності (моделей, таблиць, макетів, обладнання, матеріалів). 
 
          8.6. Перевірка наявності та ведення робочих ЗОШИТІВ з предмета. 

1.  



 8.3. Відновлення пояснювальних записів 

- ремонт та відновлення стендів 
- написи електробезпеки (вимикачі, прилади, розетки) 
- систематизування папок, закладок 

- маркування столів, стільців. 

8.4. Ревізія та оновлення паспорту кабінету. 

8.5. Оновлення інструкцій 

- посадових 

- правил техніки безпеки 
- правил безпеки життєдіяльності. 

 
8.6. Перевірка наявності та ведення робочих ЗОШИТІВ з предмета. 

 
 
 
 
 

НАКАЗ 
 

«Про організацію роботи колективу гімназії  
під час призупинення навчання  
у зв’язку із захворюванням учнів  
під час ДПА та вступних випробувань» 
 
 
 
З метою належної організації роботи колективу гімназії під час призупинення навчання  у зв’язку із 
захворюванням учнів під час ДПА та вступних випробувань наказую: 
 
 

1. Затвердити положення «Про організації роботи колективу гімназії під час призупинення 
навчання  у зв’язку із захворюванням учнів під час ДПА та вступних випробувань» (Додаток №2). 
 

2. ЗДНВР Павліченко А.В., Нікуліній Т.І., ЗДВР Ірклій О.Ю., ЗДАГЧ Кузнецова Л.П. 
 

2.1. Складати графіки виходу на роботу працівників та проводити контроль їх виходів. 
 
 
 
 

Директор Миколаївської гімназії №2                                                       В.О. Федоренко 

 
 
 
 


